ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 19.

заседания Конкурсной комиссии Департамента государственных доходов по Костанайской области Комитета государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан для проведения внутреннего конкурса среди государственных служащих данного государственного органа для занятия вакантных административных государственных должностей корпуса «Б»

г. Костанай	12.07.2023 года.
[bookmark: _GoBack]      	Согласно Правилам проведения конкурсов на занятие административной государственной должности корпуса «Б», утвержденных приказом Председателя Агентства по делам государственной службы и противодействию коррупции от  21 февраля 2017 года № 40 (далее Правила), конкурсная комиссия РЕШИЛА:
1) Рекомендовать для назначения на  занятие  вакантных административных государственных должностей:
-  руководителя Юридического управления, категории C-О-3 - Альмагамбетова Асылкана Кельденовича;
-   главного специалиста Управления непроизводственных платежей, категории С-О-5  - Аубакирова Еркина Серикбайулы.
2) Считать внутренний конкурс на занятие вакантных административных государственных должностей:
-  главного специалиста отдела тарифного регулирования Управления таможенного контроля, категории C-О-5;
-   главного специалиста таможенного поста «Житикара», категории С-О-5;
- главного специалиста Управления крупных налогоплательщиков, категории С-О-5;
-  главного специалиста Юридического управления (на период отпуска по уходу за ребенком основного сотрудника до 15.02.2024 г.), категории С-О-5;
     - главного специалиста отдела рисков Управления анализа и рисков, категории С-О-5
не состоявшимся ввиду отсутствия заявлений для участия в конкурсе.